RESULTADO DA ANÁLISE DE PROPOSTAS EDITAL N°

02/2017 CHAMAMENTO DE PROPOSTAS GALERIA DE

ARTES “FERNANDA PERRACINI MILANI”- TEMPORADA

2017.

VASTI FERRARI MARQUES, Superintendente da

Fundação Casa da Cultura e Esportes, no uso de suas

atribuições legais.

FAZ SABER que, após avaliação dos projetos

referentes ao Edital nº 02/2017 Chamamento de Propostas

GALERIA DE ARTES “FERNANDA PERRACINI MILANI”-

TEMPORADA 2017.

A classificação geral e os suplentes, por ordem

decrescente, seguem abaixo:

Proponente Nota

Jimson Vilela 100,00

Marília Scarabello 99,00

Pamela Reis 98,00

Flávia Duzzo 97,00

Alexandra Ungern 90,00

Livia M. B. França 85,00

Lucia F. S. Neto 80,00

Paulo Avelar 50,00

Faz saber ainda, que eventual interposição de recursos deverá

obedecer, rigorosamente, o que estabelece o edital 02/2017.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital.

VASTI FERRARI MARQUES

Superintendente da Fundação Casa da Cultura e Esportes